
АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО РАЙОНА  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД САРАТОВ» 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  № 70» 

(МОУ «СОШ № 70») 

 

ПРИКАЗ 

 

 

02.09.2024 г.                    № 25 

г. Саратов 

 

 

Об утверждении локального акта по ВСОКО 

 
В целях актуализации содержания локальных нормативных актов и 

приведения в соответствие с действующим законодательством на основании 

Федерального закона от 19 декабря 2023 г. № 618-ФЗ «О внесении изменений в 

Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации», в соответствии с 

постановлением Правительства РФ от 30.04.2024 г. № 556 «Об утверждении перечня 
мероприятий по оценке качества образования и Правил проведения пероприятий по 

оценке качества образования» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в локальный акт «Положение о внутренней системе оценки 

качества образования в МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 70». 

2. Ввести в действие локальный акт с 02 сентября 2024 года. 

3. Иманкуловой Г.Ш., делопроизводителю школы довести до сведения всех 

участников образовательных отношений содержание локального акта в срок 
до 03.09.2024  

4. Ворониной Т.М., системному администратору, ответственному за сайт 

школы, разместить локальный акт на официальном сайте школы в срок до 

05.09.2024 г. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                                   Т.И. Киселёва 

 
 ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 70", Киселёва Татьяна Ивановна, 
Директор

30.09.24 07:40 (MSK) Сертификат B2B5BE29CC468A40A0092920C94536D3


